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SK 3300.599 - IT oda soğutması CRAH Units CW / CRAC 
Units DX

Veri merkezleri için en yüksek hassasiyet ve arıza güvenliğine sahip güvenilir ve enerji tasarruflu 
oda soğutması. Stulz portföyünden CyberAir 3PRO CW, CyberAir 3PRO DX ve CyberAir Mini CW 
oda soğutma sistemleri.

Özellikleri

Model numarası SK 3300.599

Fayda Dolaylı dinamik serbest soğutma veya doğrudan serbest soğutma 
sayesinde en yüksek tasarruf potansiyeli
Optimize edilmiş cihaz tasarımı ve EC fanları sayesinde düşük 
gürültü emisyonları
EC teknolojisi ve mümkün olan en büyük ısı eşanjörü ve filtre 
yüzeyleri sayesinde muazzam enerji tasarrufu
Minimum yerleştirme alanı üzerinde maksimum soğutma kapasitesi
Yüksek verimli hava akışı (Hava Akışı Verimlilik Oranı)
Entegre ve harici fan ünitesi ile mevcuttur (DX)
5 soğutma sistemi, 6 boyut, farklı hava kanalları, çeşitli ısı 
eşanjörleri (DX)
Entegre ve harici fan ünitesine (CW) sahip soğuk su klima sistemi 
mevcuttur
2 soğutma sistemi (CW, CW2) 11 boyut, farklı hava kanalları, çeşitli 
ısı eşanjörleri (CW)
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Özellikleri

Dizayn "CyberAir Mini"; küçük ve orta ısı yükleri için enerji açısından verimli 
ve ses açısından ise optimize edilmiş bir cihaz serisidir. Bu son 
teknoloji ürünü ve bakımı kolay üniteler az yer kaplar ve kompakt 
boyutları sayesinde önceden var olan alanlara kolayca dahil 
edilebilirler. Toplam soğutma kapasitesi (kW): 9 - 35
"CyberAir 3PRO CW", bilgi işlem merkezindeki klimayı yüksek 
derecede hassasiyet, güvenilirlik ve enerji verimliliği ile düzenler. 
STULZ teknoloji liderliği sayesinde, aynı anda maksimum 
güvenilirlikle en yüksek tasarruf potansiyeli elde edilir. Her farklı bilgi 
işlem merkezi için onlara özel, esnek CyberAir 3PRO CW evaporatif 
klima ünitesi tasarlanmaktadır. Hassas klima panosu modelleri, 
farklı hava kanallarına sahip 11 değişik boyutta sunulmaktadır. 
Evaporatif klima ünitesinin toplam kapasitesi (kW): 22 - 260
"CyberAir 3PRO DX", son derece başarılı CyberAir 3 serisinin bir 
sonraki seviyeye taşınmış halidir. Oda klima sistemi dünya çapında 
otuz yılı aşkın proje deneyimini barındırmaktadır. Minimum 
yerleştirme alanı üzerinde maksimum soğutma kapasitesi elde 
etmek ve böylece sizin için en yüksek tasarruf potansiyelini elde 
etmek için CRAC sistemleri, piyasadaki diğer tüm hassas klima 
ünitelerinden daha iyi uyum sağlar. Soğutucu madde: R410A (GWP: 
2.088); R407C (GWP: 1.774); R134a (GWP: 1.430). Toplam soğutma 
kapasitesi (kW): 22 – 150

Bilgi CW veya DX oda soğutma sistemleri projeye özel olarak tasarlanır 
ve sunulur
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